
  

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район  от 05.06.2017  

№ 361 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, предоставляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования 

«Инзенский район», и руководителями муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования 

«Инзенский район» 

 
    В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю: 
  1. Внести в постановление Администрации МО «Инзенский район» от 

05.06.2017 № 361«Об утверждении Порядка предоставления сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 
руководителей муниципальных образовательных учреждений 
муниципального образования «Инзенский район», и руководителями 
муниципальных образовательных учреждений муниципального образования 
«Инзенский район» следующие изменения: 

1.1. Пункты 1.2, 1.3, 1.4, 1.5 постановления признать утратившими 
силу. 

1.2. Пункт 2 Порядка (приложение № 1) изложить в следующей 
редакции: 

   «2. Сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера предоставляются по утвержденной Указом 
Президента Российской Федерации форме справки». 

  1.3. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 
  «3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования МО «Инзенский район» Игнатова 
А.В.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 
 
 
Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 
 
Кузнецов И.А. 
2-53-89 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

08июля  2022  г.                                                               №602 

                                       экз._ 


